סלמאן תראבין (עצור) ע"י בא-כוחו עו"ד אלכס גאוסקין (הוחלף בעו"ד פיניאה ועו"ד הדר)
<u>המשיבים</u> 3. ראפת אלקאדי (עצור) ע"י בא-כוחו עו"ד אברהם אזולאי

[פרוטוקול הושמט]

### החלטה

אני משחררת את עו"ד גאוסקין ואת הסניגוריה הציבורית מייצוג המשיב 2 שהייצוג שלו עבר לסניגור פרטי.

ניתנה והודעה היום, ד' בניסן התשע"ד, 4/4/2014, במעמד הנוכחים.

מיכל וולפסון, שופטת

### החלטה

עמוד 1

בקשה למעצר ימים לפי סעיף 13 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996. אני מחלקת את ההחלטה לפי המשיבים, לכל אחד אתיחס בנפרד בהתייחס לבקשה ולבקשה לשחרור לחלופה.

פרטי העבירה הם: סחר בסם מסוכן והחזקה/שימוש בסם שלא לצריכה עצמית.

על-פי הבקשה, ביום 31.3.14 המשיב 1 מכר סמים מסוג חשיש במשקל 100 גר' (פלטה) לסוכן משטרה. המשיבים 2 ו-3 המתינו ברכב שבו הגיע המשיב 1.

לפיכך אינני מקבלת אותו כחלופה.

על-כן אני מאריכה את מעצר המשיב 3 עד ליום 6.4.14 בשעה 15:00 על-מנת לאפשר למשטרה להגיע לפחות עם חוות דעת סמים ולכאורה גם הצהרת תובע בהתייחס למשיב זה.

החשוד יוכל להשתחרר בתחנת המשטרה גם לפני מועד זה, באם תסתיים החקירה וזאת בתנאים שיקבע קצין משטרה מוסמך.

**ניתנה והודעה היום, ד' בניסן התשע"ד, 4/4/2014, במעמד הנוכחים.**

**מיכל וולפסון, שופטת**

## **החלטה**

הבקשה לעיכוב ביצוע איננה בקשה פורמאלית אלא בקשה שמועלית מתוך הכרת התיק ובסמכות.

בא-כוח המבקשת, הנציג, הוא מכיר את התיק אך איננו מוסמך, ואינני מקבלת את הבקשה המתבססת על שמיעת דיון.

לפיכך הבקשה נדחית.

**ניתנה והודעה היום, ד' בניסן התשע"ד, 4/4/2014, במעמד הנוכחים.**

**מיכל וולפסון, שופטת**